令和 6 年 3 月１3 日

⾧崎県弓道連盟会員 各位

  ⾧崎県弓道連盟

会⾧ 永野 輝彦

（公印省略）

令和 6 年度⾧崎県講習会（五段以上）の開催について

 春風が吹き、山笑う頃になりました。会員の皆様にはそれぞれの目標に向かい日々修練にお励みのことと思

います。

 さて、令和 6 年度⾧崎県講習会（五段以上）を下記のとおり開催いたします。

弓道修練の基本を再確認し、技術向上と指導者の資質向上を図るために多数ご参加いただきますようお願い

いたします。

なお、審査を受審される方、及び審査委員を担当される方はぜひご参加をお願いいたします。

つきましては、各道場の代表者の方は別紙にて、期日までに参加申込書をお送りくださるようお願いいたし

ます。

記

１．日 時  令和６年４月１3 日（土）  ９時３０分 ～ １7 時

       令和 6 年４月１4 日（日）  ９時    ～ １6 時

２．会 場  島原市霊丘公園体育館弓道場

３．講 師  範士八段 江郷 國紘 先生

       教士八段 安倍 智  先生

       範士八段 田中 邦子 先生

       教士七段 浦本 薫  先生

４．受講者  ⾧崎県弓道連盟会員 五段以上

５．携行物  弓具、和服、教本第一巻、副読本、筆記用具

６．申込締切 令和 6 年 3 月 30 日（土）必着

７．申込先

８．受講料  5０００円（２日間の昼食代は別途 1200 円徴収：１日のみの方は 600 円）

※注意事項：当日の朝体温を測り、37.5 度以上の方は参加を控えてください。

      飲み物は各自持参してください。コロナ感染予防にご協力下さい。

※懇親会(13 日)は江郷先生、安倍先生を囲み、参加希望の方々で開催いたします。

場所：シーサイド島原 時間：18 時 30 分 参加費：6000 円

以上

                   昼食、懇親会参加希望の方は〇をつけてください。

                                申込締切：3/30（土）

番号 名前 段位 称号 年齢 所属  懇親会

13日 14日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※ 講習の内容についての希望や質問がある方はどうぞご記入ください。

昼食 

取得年月日

令和6年度⾧崎県講習会（五段以上）参加申込書